
 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL - PR 

QUINTA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2021 ANO:  
X 

                  EDIÇÃO Nº: 1.456  
  

 
 

 

 

 

 
 

Página 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DIAMANTE DO SUL PREFEITURA.  
A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.diamantedosul.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

   Sumário 
AVISO DE REABERTURA E RETIFICAÇÃO DO 

EDITAL .................................................................... 1 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2021 ...................... 1 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS ................................... 1 

ATO Nº 066/2021 ..................................................... 1 

DATA: 21/10/2021 ................................................... 1 

 

 
 

AVISO DE REABERTURA E 
RETIFICAÇÃO DO EDITAL  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 

45/2021 
 

O município de Diamante do Sul, por meio da Pregoeira e sua 
Equipe de Apoio, comunica aos interessados que resolve RETIFICAR o 
Termo de Referência, Anexo III, do Edital de Pregão Presencial nº 46/2021 
– Processo nº 332/2021, que tem por objeto o “REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA (balanceamento, 
consertos), E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO, (bicos, tip top, 
câmaras de ar e outros) PARA VEÍCULOS DA MUNICIPALIDADE” 

ONDE SE-LE: 

ITE
M 

DESCRIÇÃO UN
D. 

QTD
E. 

VALOR 
UNTARIO  

VALOR TOTAL 

39 LUBRIFICAÇ
ÃO P/BICO 

UN 100              
44,00  

             
4.400,00  

LEIA-SE: 

ITE
M 

DESCRIÇÃO UN
D. 

QTDE
. 

VALOR 
UNTARIO  

VALOR TOTAL 

39 LUBRIFICAÇ
ÃO P/BICO 

UN 1.00
0 

             
4,40  

             
4.400,00  

 

Em virtude da retificação do Edital, a sessão pública do Pregão foi 
remarcada para o dia 10/11/2021, 09:00 horas. 

O Edital completo retificado encontra-se disponível no endereço 
eletrônico http://www.diamantedosul.pr.gov.br 

 
 

CRISTINA SANTOS NERI 
PREGOEIRA 
 

______________________________________________________________________________________ 
                                                                             

CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
ATO Nº 066/2021 
DATA: 21/10/2021 

                     
  
 O PREFEITO MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Municipal nº. 
1227/2021 de 05/03/2021. 
 

 
RESOLVE: 
 

 
Art 1º - CONCEDER a Srº VALMIR DA ROCHA inscrito sob a 

matrícula nº 000709-1 e CPF nº 048.040.279-55, ocupante do cargo efetivo 
de Condutor de Veículos, ligado à Secretaria Municipal de Saúde, meia (1/2) 
diária (valor unitário: R$ 250,00/valor total: R$ 125,00) para o dia 22 de 
outubro de 2021, em decorrência de viagem a cidade de Nova Aurora-PR. 
Levar a paciente M**** C***** para consulta de retorno cirúrgico no 
Hospital Dr. Aurélio. Transporte: Logan RHC8D02. 

 
Art 2º - Este ato de concessão entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
         Gabinete do Executivo Municipal, em 21 de outubro de 2021. 

 

  
Darci Tirelli 

Prefeito Municipal 
______________________________________________________________________________________ 

http://www.diamantedosul.pr.gov.br/
http://www.diamantedosul.pr.gov.br/

		2021-10-21T19:12:52+0000




